1 / 12 | Fiche technique | Integra Parada HP | 2026-06-12
Integra Parada HP
Fiche technique
2026-06-12
Integra Parada HP
Integra Parada HP est un radiateur panneau habillé 6 connexions
Integra Parada HP est un radiateur panneau habillé universellement raccordable
avec une face avant décorative plate, un système de canne intégrée et 6

CODE ARTICLE
(GAUCHE)
CODE ARTICLE
(DROITE)
Puissance (W)
75/65/20°C
Puissance (W)
55/45/20°C
VOLUME
(l)
EXPOSANT
N
POIDS
(kg)
Type 11
  500 PPAR113000500R PPAR113000500L 265 137 0.0 1.28 6.2
  400 62 PPAR113000400R PPAR113000400L 212 110 1.7 1.28 5.0
  600 62 PPAR113000600R PPAR113000600L 317 165 1.7 1.28 7.4
  700 62 PPAR113000700R PPAR113000700L 370 192 1.7 1.28 8.7
  900 62 PPAR113000900R PPAR113000900L 476 247 1.7 1.28 11.2
  1000 62 PPAR113001000R PPAR113001000L 529 275 1.7 1.28 12.4
  1200 62 PPAR113001200R PPAR113001200L 635 330 1.7 1.28 14.9
  1300 62 PPAR113001300R PPAR113001300L 688 357 1.7 1.28 16.1
  1500 62 PPAR113001500R PPAR113001500L 794 412 1.7 1.28 18.6
  1600 62 PPAR113001600R PPAR113001600L 846 440 1.7 1.28 19.8
Type 21
  400 PPAR213000400R2 PPAR213000400L2 293 152 0.0 1.28 0.0
Type 22
  400 PPAR223000400R2 PPAR223000400L2 375 193 0.0 1.30 0.0
Type 33
  400 PPAR333000400R2 PPAR333000400L2 526 268 0.0 1.32 0.0
Integra Parada HP
8 / 12 | Fiche technique | Integra Parada HP | 2026-06-12
400
HAUTEUR
400 mm
LONGEUR PROFONDEUR
CODE ARTICLE
(GAUCHE)
CODE ARTICLE
(DROITE)
Puissance (W)
75/65/20°C
Puissance (W)
55/45/20°C
VOLUME
(l)
EXPOSANT
N
POIDS
(kg)
Type 11
  500 PPAR114000500R PPAR114000500L 340 177 0.0 1.28 8.2
  400 62 PPAR114000400R PPAR114000400L 272 141 2.2 1.28 6.5
  600 62 PPAR114000600R PPAR114000600L 408 212 2.2 1.28 9.8
  700 62 PPAR114000700R PPAR114000700L 476 247 2.2 1.28 11.4
  900 62 PPAR114000900R PPAR114000900L 612 318 2.2 1.28 14.7
  1000 62 PPAR114001000R PPAR114001000L 680 353 2.2 1.28 16.3
  1200 62 PPAR114001200R PPAR114001200L 816 424 2.2 1.28 19.6
  1300 62 PPAR114001300R PPAR114001300L 884 459 2.2 1.28 21.2
  1500 62 PPAR114001500R PPAR114001500L 1020 530 2.2 1.28 24.4
  1600 62 PPAR114001600R PPAR114001600L 1088 565 2.2 1.28 26.1
Type 21
  400 PPAR214000400R2 PPAR214000400L2 372 193 0.0 1.28 0.0
Type 22
  400 PPAR224000400R2 PPAR224000400L2 479 245 0.0 1.31 0.0
Type 33
  400 PPAR334000400R2 PPAR334000400L2 666 338 0.0 1.32 0.0
Integra Parada HP
9 / 12 | Fiche technique | Integra Parada HP | 2026-06-12
500
HAUTEUR
500 mm
LONGEUR PROFONDEUR
CODE ARTICLE
(GAUCHE)
CODE ARTICLE
(DROITE)
Puissance (W)
75/65/20°C
Puissance (W)
55/45/20°C
VOLUME
(l)
EXPOSANT
N
POIDS
(kg)
Type 11
  500 PPAR115000500R PPAR115000500L 412 214 0.0 1.28 10.1
  400 62 PPAR115000400R PPAR115000400L 329 171 2.7 1.28 8.0
  600 62 PPAR115000600R PPAR115000600L 494 256 2.7 1.28 12.1
  700 62 PPAR115000700R PPAR115000700L 576 299 2.7 1.28 14.1
  900 62 PPAR115000900R PPAR115000900L 741 385 2.7 1.28 18.1
  1000 62 PPAR115001000R PPAR115001000L 823 427 2.7 1.28 20.1
  1200 62 PPAR115001200R PPAR115001200L 988 513 2.7 1.28 24.1
  1300 62 PPAR115001300R PPAR115001300L 1070 556 2.7 1.28 26.1
  1500 62 PPAR115001500R PPAR115001500L 1235 641 2.7 1.28 30.1
  1600 62 PPAR115001600R PPAR115001600L 1317 684 2.7 1.28 32.2
Type 21
  400 PPAR215000400R2 PPAR215000400L2 445 230 0.0 1.29 0.0
Type 22
  400 PPAR225000400R2 PPAR225000400L2 578 294 0.0 1.32 0.0
Type 33
  400 PPAR335000400R2 PPAR335000400L2 798 404 0.0 1.33 0.0
Integra Parada HP
10 / 12 | Fiche technique | Integra Parada HP | 2026-06-12
600
HAUTEUR
600 mm
LONGEUR PROFONDEUR
CODE ARTICLE
(GAUCHE)
CODE ARTICLE
(DROITE)
Puissance (W)
75/65/20°C
Puissance (W)
55/45/20°C
VOLUME
(l)
EXPOSANT
N
POIDS
(kg)
Type 11
  500 PPAR116000500R PPAR116000500L 481 249 0.0 1.28 12.0
  400 62 PPAR116000400R PPAR116000400L 384 200 3.2 1.28 9.6
  600 62 PPAR116000600R PPAR116000600L 577 299 3.2 1.28 14.4
  700 62 PPAR116000700R PPAR116000700L 673 349 3.2 1.28 16.8
  900 62 PPAR116000900R PPAR116000900L 865 449 3.2 1.28 21.6
  1000 62 PPAR116001000R PPAR116001000L 961 499 3.2 1.28 24.0
  1200 62 PPAR116001200R PPAR116001200L 1153 599 3.2 1.28 28.8
  1300 62 PPAR116001300R PPAR116001300L 1249 649 3.2 1.28 31.2
  1500 62 PPAR116001500R PPAR116001500L 1442 748 3.2 1.28 36.0
  1600 62 PPAR116001600R PPAR116001600L 1538 798 3.2 1.28 38.4
Type 21
  400 PPAR216000400R2 PPAR216000400L2 515 266 0.0 1.30 0.0
Type 22
  400 PPAR226000400R2 PPAR226000400L2 670 340 0.0 1.33 0.0
Type 33
  400 PPAR336000400R2 PPAR336000400L2 924 465 0.0 1.34 0.0
Integra Parada HP
11 / 12 | Fiche technique | Integra Parada HP | 2026-06-12
750
HAUTEUR
750 mm
LONGEUR PROFONDEUR
CODE ARTICLE
(GAUCHE)
CODE ARTICLE
(DROITE)
Puissance (W)
75/65/20°C
Puissance (W)
55/45/20°C
VOLUME
(l)
EXPOSANT
N
POIDS
(kg)
Type 11
  500 PPAR117500500R PPAR117500500L 580 -- 0.0 1.29 15.0
  400 62 PPAR117500400R PPAR117500400L 464 -- 4.0 1.29 12.0
  600 62 PPAR117500600R PPAR117500600L 695 -- 4.0 1.29 18.0
  700 62 PPAR117500700R PPAR117500700L 811 -- 4.0 1.29 21.0
  900 62 PPAR117500900R PPAR117500900L 1043 -- 4.0 1.29 27.0
  1000 62 PPAR117501000R PPAR117501000L 1159 -- 4.0 1.29 30.0
  1200 62 PPAR117501200R PPAR117501200L 1391 -- 4.0 1.29 36.0
  1300 62 PPAR117501300R PPAR117501300L 1507 -- 4.0 1.29 39.0
  1500 62 PPAR117501500R PPAR117501500L 1739 -- 4.0 1.29 45.0
  1600 62 PPAR117501600R PPAR117501600L 1854 -- 4.0 1.29 48.0
Type 21
  400 PPAR217500400R2 PPAR217500400L2 614 -- 0.0 1.32 0.0
Type 22
  400 PPAR227500400R2 PPAR227500400L2 800 -- 0.0 1.34 0.0
Type 33
  400 PPAR337500400R2 PPAR337500400L2 1101 -- 0.0 1.35 0.0
Integra Parada HP
12 / 12 | Fiche technique | Integra Parada HP | 2026-06-12
900
HAUTEUR
900 mm
LONGEUR PROFONDEUR
CODE ARTICLE
(GAUCHE)
CODE ARTICLE
(DROITE)
Puissance (W)
75/65/20°C
Puissance (W)
55/45/20°C
VOLUME
(l)
EXPOSANT
N
POIDS
(kg)
Type 11
  500 PPAR119000500R PPAR119000500L 674 346 0.0 1.30 17.9
  400 62 PPAR119000400R PPAR119000400L 539 277 4.5 1.30 14.3
  600 62 PPAR119000600R PPAR119000600L 808 416 4.5 1.30 21.4
  700 62 PPAR119000700R PPAR119000700L 943 485 4.5 1.30 25.0
  900 62 PPAR119000900R PPAR119000900L 1212 624 4.5 1.30 32.1
  1000 62 PPAR119001000R PPAR119001000L 1347 693 4.5 1.30 35.7
  1200 62 PPAR119001200R PPAR119001200L 1616 831 4.5 1.30 42.8
  1300 62 PPAR119001300R PPAR119001300L 1751 901 4.5 1.30 46.4
  1500 62 PPAR119001500R PPAR119001500L 2021 1039 4.5 1.30 53.5
  1600 62 PPAR119001600R PPAR119001600L 2155 1109 4.5 1.30 57.1
Type 21
  400 PPAR219000400R2 PPAR219000400L2 706 357 0.0 1.34 0.0
Type 22
  400 PPAR229000400R2 PPAR229000400L2 920 462 0.0 1.35 0.0
Type 33
  400 PPAR339000400R2 PPAR339000400L2 1268 633 0.0 1.36 0.0
Integra Parada HP